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Sommeren er på hell, og hverdagslivet etter 
ferien ruller så smått i gang igjen for de fleste 
av oss. Kirka tar riktignok aldri fri, men også 
her på kontorene gikk pulsen ned, alle fikk sitt 
hvileskjær og er nå klare og forventningsfulle 
til en ny og travel høst. 
Nytt fra staben i Midt-Telemark kyrkjelege 
fellesråd er at vi endelig kunne ønske vår nye 
organist i Bø velkommen. Etter at Roselyn 
Weber dessverre måtte trekke seg av helse-
messige årsaker, falt valget til slutt på Gudrun 
Klakegg. Gudrun er fra Porsgrunn, bor i Skien 
og har hatt sitt mangeårige virke som lærer 
på musikklinja ved Skien VGS. Selv om hun 
hovedsakelig vil ha sitt arbeide i Bø sokn, har 
også Sauherad og Nes allerede fått mye glede 
av hennes altomfattende musikalitet. Gjen-
nom hele juli tyvstartet hun sin tjeneste med 
flere vielser, gravferder, barnedåp og felles-
gudstjenester fordelt over hele kommunen. 

Kirkemusikken står sterkt i begge våre sokn 
på hver sin måte. Å ønske henne velkom-
men er en milepæl, ikke bare fordi hun er en 
fantastisk dyktig og kreativ musiker, men også 
fordi jeg kan dele en fascinerende og rørende 
oppdagelse fra vår egen lokale middelalder-
historie.

Alle våre tre middelalderkirker er spennende 
kulturminner som stadig flere ønsker å besø-
ke. Nylig ble jeg kontaktet av Ingrid Smestad 
som er arkeolog, (og igjen) bosatt i Bø og 
som selv var med under utgravningene tidlig 

på 80-tallet i Bø gamle kyrkje. Hun ønsket å 
vise frem kirken til noen venner og kollegaer. 
Jeg kunne gledelig låse opp for dem en lørdag 
formiddag og fikk dermed være med på en 
privat omvisning i en forsamling av noen av 
landes fremste spesialister innen arkeologi og 
konservering av kirkeskatter. Jeg ble også vist 
de to repositorier på hver sin side av koret. 
Repositorier er nisjer i veggen som er dekket 
med en treplate. Der ble de mest verdifulle 
gjenstandene oppbevart, som en egen liten 
hylleplass. Etter fjerning av kalksjiktet kom 
det frem flere runeinnskrifter, blant annet et 
elskovsdikt i samme versemål som eddakvade-
ne. Det var skrevet som en gåte. Utover 60-, 
70-, og 80-tallet ble flere spesialister kontaktet 
og til slutt var det Jonna Louis-Jensen som 
fant løsningen i 1986: Navnet som skjulte seg i 
de gamle runene, navnet som en gang tilhørte 
en kvinne som ble lengtet etter på Bøhaugen 
for snart tusen år siden, er det same som vår 
nye organist: Gudrun!

Så når Gudrun nå blir en del av vårt fellesskap, 
knytter vi ikke bare et bånd med fremtiden, 
men også til vår dype mystiske fortid. Vi 
vet ingen ting om hvordan historien endte 
med forfatteren av det lengselsfylte diktet og 
Gudrun på 1100-tallet. For oss har i alle fall et 
nytt kapittel i den lange historiefortellingen i 
kyrkjelyden nettopp startet med Gudrun – og 
vi gleder oss!   

Alt godt fra Angelika!

HILSEN FRA
KIRKEVERGEN
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MUSIKK OG LYRIKK

Også i år vil det i forbindelse med Norsk Eplefest bli arrangert en morgensamling i Nes 
kyrkje med Musikk og Lyrikk.  

Johannes Sundsvalen og Bruno Hageman står for musikken på hardingfele og orgel. De skal 
spille musikk arrangert for hardingfele og orgel: Sølvbrura og Myllargutens brudemarsj, og 
salmetonen «I himmelen, i himmelen».  Bruno skal også framføre musikk både på orgel og 
piano.

Ivar Solbu skal lese dikt av flere norske lyrikere, blant annet Liv Holtskog, Hans Børli, Rolf  
Jakobsen, Frode Grytten, Jon Fosse, Lars Saaby Christiansen og Kolbein Falkeid. Også Kong 
Salomo skal få komme til orde. Før vi går ut i dagen skal vi synge Erik Byes Blå salme.

Fri entré. Kollet til dekking av utgiftene.

Alle ønskes velkommen, enten man vil vandre i et frodig kulturlandskap tilbake til Eplefesten 
på Gvarv, eller man bare vil ha en meditativ stund i kirkerommet.

Arrangør: 
Sauherad og Nes sokneråd

Johannes Sundsvalen og Bruno Hageman på galleriet i Nes kyrkje ved en tidligere Eplefest.

NES KYRKJE LØRDAG 28. SEPTEMBER 2024 KL. 10.00

KONFIRMASJON 2025 
Lørdag 20. september - Sauherad kirke / Søndag 28. september - Nes kyrkje

Info om konfirmantåret kommer i brevsform til alle døpte rundt høstferien. 
Link til påmelding helsing.no/konfirmant.

Presentasjon av nye konfirmanter er søndag 15. desember kl 17.00 i Sauherad kirke.

Nes kyrkje 
lørdag 21.09 kl 11.00
 
Jone Boye Bakaas
Sanna Bergan
Ingvil Bjerketvedt
Marlene Haugen Ekli
Nora Løvskeid
Elisabeth Moen
Sander Steen
Vilde Svaland
Julia Østerdal

Sauherad kirke
søndag 29.09 kl 11.00

Eiril Seljestad Flaatin
Bjørn Olav Grønås-Sauar
Steinar Gunnestad Hekkli
Preben Hvitås
Emma Kristine Kasin
Arthur Kigen
Håkon Forberg Kaasin
Othilde Mælen Oskarsen
Leander Vangen Rønningen
Nikoline Dale Skårdal
Aksel Sauro Tresland

KONFIRMANTER I SAUHERAD OG NES SOKN
Menigheten inviterer til konfirmasjonsgudstjenester 
lørdag 21. september i Nes kyrkje og søndag 29. sep-
tember i Sauherad kirke.

Flagg gjerne for konfirmantene disse dagene.
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PROGRAM FOR NORSK EPLEFEST
26.-28. september

TORSDAG 26. SEPTEMBER
ELDRES EPLEFEST – ALLSANG MED 
DEMENSKORET, Jorid Vale og Bruno 
Hageman
Kultursjef i Midt-Telemark kommune 
Hilde Pedersen.
12:00 Furuheim, Gvarv. 
13:00 Furumoen, Gvarv 
14:00 Sauherad bygdeheim, Gvarv. 
15:00 Bø sjukeheim, Bø.
Eplekake og kaffe ved Bø og Sauherad 
bygdekvinnelag. Alle er velkomne.

FREDAG 27. SEPTEMBER
SKULENS EPLEFEST- Norsk Eplefest 
deler ut et eple til kvar elev. Kultursjef 
Hilde Pedersen Eplesangen av Jon 
Solberg, kulturarbeidar Jorid Vale.
Folkestad skule, Bø ungdomskule, Bø 
skule, Gvarv skule, Sauar friskule. 

18:00 GALLERI NYHUS opner
Eplefestkunstnar i år er Yngve Reidar 
Vold. Opning ved ordførar Siri Blichfeldt 
Dyrland. Musikkinnslag.

LAURDAG 28. SEPTEMBER
OPEN KYRKJE
10:00 Nes Kyrkje 
Musikk og lyrikk ved Johannes Sundsvalen, 
Bruno Hageman og Ivar Solbu, under 
altertavla som har inspirert logoen til 
Norsk Eplefest. Arr. Sauherad og Nes 
sokn.

EPLEVANDRING
10:45 Nes Kyrkje. Vandring i 
kulturlandskapet
På fruktbare stiar frå Nes kyrkje, til 
Aslaksborg ved Norsjø, gjennom 
frukthagar opp til Galleri Nyhuus, over 
Tinghaug, ned Erik Werenskiolds veg til 
Gvarv sentrum.
Arr.og vegvisar Inger Lise Eriksrud Bergan 
med dametrimmen i Sauherad idrettslag.

MARKNADSDAG PÅ GVARV,
11:00 – 16:00    Stasjonsområdet og 
Gamlegata
Fruktnæring og naturbasert næring med 
lokalmat og handverk. Frivillige lag og 
organisasjonar skaper liv og aktivitetar i 
Gamlegata.
Servering og sitteplassar ved 
Kjernehustorget, Gvarv bakeri og ved 
fleire boder.
10:00 -12:00 ORGELBYGGING FOR 
 BARN VED
 KJERNEHUSTORGET 
11:00 - 16:00 EPLESPRELL MED 
 SAGAVOLLELEVER, 
 KORNLAGERET
11:00 - 16:00 SMOOTHIE-VERKSTAD 
 I GAMLEGATA 

12:00 ÅPNINGSARRANGEMENT, 
 KJERNEHUSTORGET.
 Musikk og underhaldning. 
 Bø  janitsjar, Midt-Telemark 
 SoulChildren m. fl.
 Eplesangen av Jon Solberg 
 med skulebarn frå heile Midt-
 Telemark kommune
 Presentasjon av Epletavla ved 
 Sagavoll folkehøgskole. 
 Elevar frå Midt-Telemark 
 kulturskole.
 Programleder Tom Arne 
 Møllerbråten med Eplebandet
13:00 - 13:30 BESTILLINSGSVERK: 
 SØLVLOCK av THEA 
 GRANT & UNA 
 AURORA VENÅS, 
 GAMLEGATA 17
13:00 - 16:00 DEN ELETRISKE 
 TANNLEGESTOLEN, 
 GAMLEGATA VED 
 KORNLAGERET
14:30 - 15:15 KULTURPROGRAM 
 KJERNEHUSTORGET
 Musikk og underhaldning
 JAZZTRIO - ÅSMUND 
 WAAGE, PER 
 NORENDAL og SINDRE 
 BAKKÅKER, 
15:30 - 16:00 BESTILLINSGSVERK: 
 SØLVLOCK av THEA 
 GRANT & UNA 
 AURORA VENÅS, 
 GAMLEGATA 17

JAZZJAM OG AVSLUTNINGSFEST 
20:00-23:00  KJERNEHUSET 
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Foto: Åsne Gotehus Køhn

KIRKA PÅ EPLEFESTEN
I de tomme lokalene ved torget på Gvarv 
(tidligere Gvarv pizzarestaurant) lager kirka 
i Midt Telemark en popup-kafè på Eple-
festen. Vi har fått låne lokalene av huseier 
(tusen takk, Saleh Ali!) og ønsker å bidra 
til god stemning på folkefesten. I tillegg til 
salg av kaffe og kaker til inntekt for kirkas 
misjonsprosjekt, blir det ulike aktiviteter. 
Fra kl 10-12 er det åpen workshop for barn 
over 8 år med orgelbygging. Utover dagen 

blir det musikkinnslag og mulighet for å 
høre din favorittsalme. Kirketjener Håkon 
tar med seg metalldetektor og tilbyr en 
liten skattejakt. Det blir også stand hvor du 
kan bli kjent med kirka og våre tilbud og 
aktiviteter.

Vi håper du tar turen innom oss denne 
dagen!

Allehelgens søndag 3.november kl 19.00 
blir det en flott salmekveld i Nes kyrkje. Vi 
får besøk av datteren Ingvild Ellingsen som 
vil presentere mange av sin fars salmer, 
med ord og bilder. Og selvfølgelig skal alle 
salmene synges! 

Svein Ellingsen er en av Nordens mest fol-
kekjære diktere og han er representert med 
mange kjente salmer i salmeboka. 

I tillegg til Ingvild deltar bl.a. Henrik Øde-
gård, kantor Bruno, strykere, forsangere og 
solister.

Etter salmekvelden blir det en enkel kirke-
kaffe i våpenhuset og kollekt ved utgangen. 

P.s. har du lyst å være med som forsan-
ger? Ta kontakt med Bruno kantor på tlf. 
94855033. Vi satser på en øvelse sammen 
med musikere på torsdag 31.oktober.

SVEIN ELLINGSEN 
- I ORD OG TONER
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ET HUS FOR KROPPSLIG 
OG ÅNDELIG FØDE

Kirken i Mustamäe i Tallinn er vigslet

To små fisker og fem små brød ble mat nok til flere tusen.  Noen menneskers foldede hender 
og iherdige arbeid har blitt til et fantastisk kirkebygg.  I begynnelsen av juni 2024 ble det 
vigslet til bruk.

Tekst:  Ivar Solbu / Foto: Helene Solbu

Historien
Mustamäe bydel i Tallinn er en typisk 
drabantby. Den ble bygd opp i Sovjettida, 
med mange store, like og grå boligblokker.  

Idealet var en slags likhetstanke, alle skulle 
ha like store, eller små, leiligheter.  Det er 
lite med farge og grøntområder.  

I denne bydelen begynte Tiina Klement 
(51) som prest i 2006.  Mange i Sauherad 

kjente henne fra mye samarbeid mellom 
menigheten i Viljandi i Sør-Estland, som var 
Sauherad og Nes sokns vennskapsmenighet 
i nærmere 20 år. I deler av denne tiden var 
Tiina ungdomsarbeider i Viljandi.  Men etter 
fullført presteutdannelse, delvis i Norge og 
delvis i Estland, ble hun ansatt som prest 
i den nystartede lutherske menigheten i 
Mustamäe. 

Det norske Misjonsselskap (NMS) var en 
del av dette arbeidet, og flere menigheter 
i Norge har misjonsavtale knyttet til dette 
arbeidet.  Målet var i første omgang å 
«plante» en luthersk menighet midt inne 
i «asfaltjungelen».  De fleste estere med 
kirketilknytning tilhører den lutherske kirke.  
De flest av landets store russiske minoritet 
tilhører den ortodokse kirke.  NMS betalte 
lønn til presten, og de sendte «ettåringer» 
som skulle hjelpe til i arbeidet.

Menighetsarbeidet i Mustamäe startet som 
en bibel- og bønnegruppe, med ca. 20 
medlemmer.  De fikk leid et kjellerlokale i 
et kommunalt administrasjonsbygg.  Der 
installerte de seg med kirkerom, kontor, et 

lite kjøkken og et aktivitetsrom.  Særlig satset 
de på gudstjenester, barnearbeid og diakoni.  
Folk tok del i aktivitetene, og flere meldte seg 
inn i menigheten.  Etter hvert kom tanken 
om et eget kirkebygg. Tallinn kommune og 
Mustamäe bydel var positive, og menigheten 
fikk i 2012 en god tomt til kirkebygg. Det 
var nok særlig det diakonale arbeidet som 
fasinerte myndighetene. Menigheten ble i 
2010 godkjent som medlemskirke i Den 
lutherske kirke i Estland.

Kirkebygget
Svært mange estiske arkitekter deltok i 2013 
i en arkitektkonkurranse om nytt kirkebygg.  
Dermed var arbeidet i gang.  Arbeidet ble 
påbegynt, og i 2019 fikk man midlertidig 
brukstillatelse til enkelte rom, og aktiviteten 
ble flyttet fra kjellerkirken til EELK 
Mustamäe Maarja Magdaleena Kirkiku.  

Nå står bygget ferdig! I prekenen på 
vigslingsdagen sammenlignet Tiina Prest det 
at kirken står der, med bibelens fortelling 
om brødunderet. Jesus mettet 5000 
mennesker med to fisker og tre brød. At en 
menighet, som i dag teller 120 medlemmer, 

EELK Mustamäe Maarja Magdaleena Kirkiku

Erkebiskop Urmas Viilma og sokneprest Tiina Klement for alteret i den nye kirka.



NR 3  • SEPTEMBER  2024 NR 3  • SEPTEMBER  202412 13

kan ta i bruk en kirke til 5-6 millioner euro 
er et like stort under!

I vår Herres hus er det mange rom, så også 
i den nye kirka.  I kirkeskipet, som rommer 
2-300, kan det gjennomføres gudstjenester, 
konserter og andre store samlinger.  De 
tilsatte, prester, diakon, musiker og andre, 
får fine kontor og gode arbeidsvilkår. Et 
stort kjøkken skal både kunne brukes 
ved arrangement i kirka, men også som 
«suppekjøkken» i møte med mennesker 
som trenger mat og omsorg.  Kirka har rom 
for aktiviteter for barn, unge og voksne.  
Inngangspartiet rommer et stort «kirketorg».  
I underetasjen er det fire møblerte hybler 
som kan benyttes av mennesker i akutt 
bolignød, og kanskje som noe som kan 
bringe inntekter.  

Vigslinga
Alle stolene, og vel så det, var i bruk 
under vigslingsgudstjenesten søndag 2. 
juni 2024.  Man kunne høre forskjellige 
språk, det var flere norske grupper til stede.  
Gudstjenesten ble ledet av erkebiskop 
Urmas Viilma og sokneprest Tiina Klement.  
Fra NMS deltok Sven Ebbell Skjold, og 
flere prester, domprosten og ungdom fra 
menigheten var aktive i liturgien.  

Selve gudstjenesten startet ute på 

kirketorget, der en symbolsk nøkkel 
ble overrakt fra entreprenøren til 
menighetsrådets leder.  Så gikk den store 
prosesjonen inn til festgudstjeneste.

Som alltid i estisk kirkeliv står sang, musikk 
og kultur sentralt. I vigslings-gudstjenesten 
deltok menighetens kor og en stor 
blåsegruppe fra en annen menighet.  Det var 
mye fellessang.  Flere av sangene som ble 
sunget var skrevet og komponert av Tiina.

Det trykte liturgiheftet tok hensyn til de 
mange tilstedeværende språk.  Alt forgikk 
på estisk, men i heftet kunne man følge med 
i en engelsk oversettelse. Også prekenen var 
oversatt til engelsk, for oss som trengte det.  
Bibeltekster og bønner ble gjennomført 
på tre språk: estisk, engelsk og norsk.  Ivar 
Solbu deltok som norsk representant.  

Erkebiskop Urmas Viilma foretok den 
høytidelige vigslingen.  Han innstiftet også 
den første nattverdhandlingen i det vigslede 
kirkerommet.  Mange prester og diakoner 
deltok i utdelingen. 

Preken
Her er et utdrag av Tiina Klements preken: 
Jesus sier:
Guds brød er det brødet som kommer ned fra 
himmelen og gir verden liv.» Da sa de til ham: 

Menighetskoret, under ledelse av Maarja Vardja.

Mange kom med hilsener på kirkekaffen. Blant dem var 
Magne Mølster. Han er sokneprest i en annen ny-plantet 
menighet i Tallinn. Magne, som er fra Østfold, har tidligere 
vært ungdomsprest i Lunde.

Ivar Solbu hilste og overrakte gave fra Sauherad og Nes sokn.  

«Herre, gi oss alltid dette brødet.» Jesus svarte: «Jeg 
er livets brød. Den som kommer til meg, skal ikke 
hungre, og den som tror på meg, skal aldri tørste. 
(Joh. 6, 33-35)

Først av alt vil jeg uttrykke min store 
takknemlighet overfor alle som i dag har 
kommet for å være med i denne storslåtte 
og gledelige feiringa av Mustamäes første 
kirke.  Hvem vet, kanskje vil det i framtida 
bli bygd flere kirker. Men i dag skal vi glede 
oss over denne spesielle kirka.

Glede blir alltid større når den deles. Glede 
er svært viktig i vårt daglige liv, det holder 
oss oppe, helbreder og gir håp og til og med 
forsoning.  Glede er en viktig del av vårt 
daglige brød, slik vi ber om det i Herrens 
bønn.  Vi har gjennom årene hatt mye å glede 
oss over i vår menighet, store og små ting.

Vigslingen i dag er ikke bare en feiring for 
vår menighet eller for kirken i Estland, men 
for hele vårt distrikt: Mustamäe.  En bydel 
med et Gudshus er et sted med framtid 
og håp.  En kirke er alltid et tegn på Guds 
tilstedeværelse og velsignelse.  

I vår menighet er vi glad i Bibelens 
fortellinger som sier at vi ikke trenger mye 
for å gjøre store ting.  Når den allmektige 
Gud velsigner det lille du har, da er det 
alltid nok.  Selv når det bare er en håndfull 
mennesker som elsker og stoler på Jesus 
Kristus, kan det som synes umulig bli mulig.

I den sammenheng er vi alle like som 
mennesker. Uansett bakgrunn, posisjon i 
samfunnet, om vi er barn eller voksne, - 
våre basisbehov er de samme.  Vi trenger 
mat og vann, vi trenger andre mennesker vi 
kan dele vår tid på jorden med, og vi trenger 
tilhørighet.  Vi trenger noen som elsker oss, 
vi trenger noen vi kan elske, - og vi trenger 
indre fred.  Den fysiske verden vil gi oss 
mat, men bare vår himmelske Far kan gi 
næring til sjelen.

Livets brød er den åndelige føde som gir 
oss nytt liv og nytt håp, og vi blir aldri sultne 
igjen når vi har tatt imot, for i Kristus har vi 
alt.  Livets brød kan fri oss fra frykt, sykdom 
og smerte.  Det frigjør oss fra fortiden og 
gir oss framtid og håp.
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Jeg håper virkelig at denne kirken kan bli 
et sted som kan gi næring til mennesker, - 
både med brødet for hverdagen og brødet 
for evigheten.  For vi trenger begge deler. 
Derfor har vi drømt om å bygge og drive 
vårt eget ordentlige kjøkken, så alle kan ha 
muligheten for å motta begge sorter brød, 
for kropp og sjel.  Det er et vakkert bilde på 
Guds totale kjærlighet og omsorg for oss. 

Jesus proklamerer: Den som kommer til meg, 
skal ikke hungre, og den som tror på meg, skal 
aldri tørste.

Kirkekaffe
Et overdådig kakebord åpenbarte seg 
til kirkekaffen.  Her hadde mange vært i 
aktivitet!  Og det ble nok, mer enn nok, til alle! 
Mange kom med hilsninger og gaver under 
kirkekaffen.  Mange skulle takkes for sin store 
innsats i prosessen fram mot det imponerende 
bygget som nå er vigslet til kirke.

Ivar Solbu hilste på vegne av Sauherad 
og Nes sokn, og takket for samarbeidet 
gjennom mange år.  Sammen med ham 
deltok også Helene Solbu og Henrik 
Ødegaard i vigslingsgudstjenesten.

To diakoner: Ülle Reimann og Ivar Solbu, med sjekken fra Sauherad og Nes sokn.  Beløpet på sjekken er feil, før avreise til 
Tallinn var beløpet vokst til kr. 30.000.  Sauherad diakoniforening, Sauherad og Nes sokneråd, Formiddagstreffet og mange 
venner av arbeidet i Mustamäe hadde gått sammen om gaven.

Kveldsbønn i Nes kyrkje er en bønneform med ferdig formulerte bønner som synges 
på melodier hentet fra middelalderens felleskirkelige musikktradisjon (gregoriansk 
sang). Alt leses/synges på nynorsk. Det er ikke preken i kveldsbønn, men en kort 
stillhet etter tekstlesningen. 

 Foto: Signe Vreim Østtveit

Menigheten velger om, og hvordan, 
de ønsker å delta. Etter kveldsbønnen 
er det mulighet til å ta en prat og en 
kopp kaffe/te i våpenhuset for de som 
ønsker det. Velkommen!

TIDSPUNKT I HØST ER:
Torsdag 12. september kl. 21.00
Torsdag 10. oktober kl. 21.00
Torsdag 14. november kl. 21.00
Torsdag 12. desember kl. 21.00 

KVELSDSBØNN I NES KYRKJE
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Søndag 18. august var det mange mennesker som søkte til Sauherad kirke. De skulle 
på konsert: Te Deum and five poems and a hymn by Jon Fosse av komponisten Henrik 
Ødegaard. Det timelange verket ble framført av Kammerkoret Ensemble96, sangsolistene 
Ditte M. Bræin og Eirik Krokfjord, organist Otto Chr. Odland, fire hornister og dirigent 
Nina T. Karlsen.  Konserten var støttet av Norsk Komponistforening.

Tekst: Ivar Solbu / Foto: Angelika Faber Karsrud

For aktørene var konserten som en slags 
generalprøve å regne; om kort tid går de 
i studio for å spille inn verket. Henrik 
Ødegaard komponerte verket i 2019, men 
en viss pandemi gjorde at det ble med én 
framføring den gangen. Nå er det heldigvis 
tatt fram igjen!

Te Deum, som kanskje kan oversettes 
med Lovsang, bygger på en gammel 
kirkemusikktradisjon fra middelalderen. I 
dette verket har Henrik Ødegård kombinert 

de middelalderske messetekstene med lyrikk 
av nobelprisvinner Jon Fosse. (Verket er 
riktignok laget før Fosse fikk nobelprisen). 
Det svært gamle og det ganske nye i et 
spennende musikalsk møte. Tekstene 
fra middelalderen ble sunget på latin, 
men i programheftet var det trykt norsk 
oversettelse. Musikken spente fra det store 
og monumentale til det forsiktige og vare. 
Koret sang tekstene, men var også med på å 
skape illustrerende lydkulisser gjennom for 
eksempel blåsing og plystring.  

For undertegnede var konserten med på å 
åpne veien inn i Jon Fosses diktning, en vei 
som til nå har vært ganske lukket. Her er et 
eksempel:

det store andletet bøyer seg ned
mot oss
og andar sin vind
inn i oss
og vi andar og andar
det store andletet
og vi skjønar
sjølv om vi ikkje ser

Denne Fosse-teksten fikk klinge i dialog 
med messeteksten:
O, Gud, vi lover deg! Vi bekjenner at du er Herre!
Deg, evige Fader ærer all jorden.
Deg priser alle engler og himler og makter.
Kjeruber og serafer forener sine røster og roper:
Hellig, Hellig, Hellig er du Gud, Herre sebaot!
Himlene og jorden er full av din herlighet!

Hele det store verket ble avsluttet med Jon 
Fosses salme, som står som nr. 834 i Norsk 
Salmebok. Fosse skrev salmen i 2008:
Det finst ei jord som opnar opp
sitt djup av svarte natt
og løyner både sjel og kropp
til ingenting er att

Det finst ei natt som møter deg
og tek deg mjukt imot
og lét deg kvila æveleg,
di hand, di sjel, din fot

Det finst frå Gud i alt som er,
i jord og nattevrimmel,
di sjel er hans, du er hans verd,
du lyser fram hans himmel

Takk for konsert! Takk for at døra inn til 
en ny og spennende verden ble åpnet litt 
forsiktig.

"BIKE FOR PEACE" 
Velkommen til temakveld på Nes menighetshus 

onsdag 16.10.24 kl. 18.30.

Tore Nærland fra Jæren er en engasjert taler som vil fortelle om sitt engasjement 
for fred. Han starta "Bike for peace" som 23 åring og har sykla tandem i utallige 
land og møtt både toppledere og diktatorer. Han har mottatt mange priser for 

sin virksomhet. Han fikk en øyesykdom som ungdom og har bare 5% syn, men 
klarer likevel å ta seg rundt i hele verden.

Soul children deltar. Bevertning.
Arr: Sauherad diakoniforening

STOR KONSERTOPPLEVELSE
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Asbjørn Tolo er ny-tilsatt rektor 
på Sagavoll folkehøgskole.

-FOLKEHØGSKOLEN SKAL 
VÆRE TRADISJONSBÆRER 
OG HELE TIDEN I UTVIKLING

Sagavoll folkehøgskole har fått ny rektor

Han kommer fra Vestlandet.  Han har jobbet flere steder i landet, og bor i Bø. 1. august 
startet Asbjørn Tolo som rektor på Sagavoll folkehøgskole.  Vi lot han få et par uker i 
rektorstolen før vi møtte opp med blokk og kamera.  Vi ble tatt vel imot.

Tekst og foto: Ivar Solbu

Den nye rektoren
Asbjørn Tolo (47) er fra Haugesund, 
og er utdannet lærer med fordypning i 
kristendom og religion, og i idrett.  Det 
meste av lærerutdannelsen sin har han fra 
høyskolen, nå universitetet, i Kristiansand.  
Han har vært lærer i grunnskolen på 
Skjervøy i Troms og i Stavanger, på Solborg 
folkehøgskole og Jåttå videregående skole, 
begge disse skolene også i Stavanger. Og 
han har vært lærer på Gvarv skole.  De siste 
fem årene har han jobbet i Foreldreutvalget 
for grunnopplæringen (FUG), som er 
lokalisert i Bø. 

Asbjørn er gift med Kristin, de har tre barn, 
og bor i Bø.  Han er glad i å jogge i skogen, 
gjerne mest mulig.  – Det er nok like mye 
mental jogging, jeg liker å rense opp i hodet, 
stemme det på nytt, - på en måte, sier han 
til Helsing.  Han er aktiv i fotballgruppa til 
Skarphedin, der sønnen i huset er spiller.  
Og han sitter gjerne i en krok i stua, eller 

andre steder, med ei god bok.  Han liker 
å ha noen utfordringer ved å studere 
interessante fag litt sånn ved siden av.  

-Jeg vil beskrive meg som en person som 
er glad i mennesker, og som liker å være 
sammen med andre.  Jeg opplever det fint 
å kunne dele positive opplevelser, gjerne 
over en kopp kaffe, med familie og venner.  
Jeg verdsetter å se at folk har det bra, og at 
det kommer noe godt ut av det vi holder 
på med.  Det gir følelse av glede når jeg 
kjenner at det vibrerer av levd liv mellom 
mennesker.  Det er ikke alltid så lett å 
sette ord på dette, men det handler om en 
resonans i samspillet mellom mennesker, 
sier den nye rektoren.

-Og på den andre side: det er flott å sitte 
alene ute ved fjorden i Etne på hytta hos 
mine foreldre, og bare la øynene få hvile i 
naturen.  

Asbjørn blir opprørt når noen har bestemt 
seg for fasiten. – Når mennesker i familie, 
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nabolag eller andre fellesskap ikke prøver 
å se saker med de andres perspektiv, men 
har bare en løsning, - min løsning -, blir det 
lett en sementert situasjon. Jeg ønsker meg 
refleksjon som går både utover og innover. 

En kulturell opplevelse han husker godt, 
og som har gjort sterkt inntrykk, skjedde 
da han gikk i andre klasse på videregående 
skole.  Det var på høsten i 1993, og OL-
fakkelen var på vei rundt om i landet.  Bjørn 
Eidsvåg hadde konsert i Vår Frelsers kirke 
i Haugesund, han skulle presentere sin nye 
plate: Allemannsland.  – Jeg gikk alene på 
konserten, som startet med helt mørk kirke.  
Så ble det tent ett lys, så flere.  Jeg kan 
igjen og igjen opplevd dette på nytt, hele 
settingen gjorde sterkt inntrykk, forteller 
Asbjørn.

Sagavoll folkehøgskole
Den nye rektoren på Sagavoll folkehøgskole 
har ikke selv gått på folkehøgskole, 
men han har altså vært lærer på Solborg 
folkehøgskole i Stavanger.  – Årene på 
Solborg har vært med på å forme meg.  Så 
da stillingen på Sagavoll folkehøgskole 
ble ledig, sendte jeg inn en søknad.  Jeg 
vil gjerne være med å forme andre, og 
også selv bli videre formet.  Jeg tenker at 
folkehøgskolen er et sted der man bygger 
mennesker, og dette vil jeg gjerne være med 
på.  

Asbjørns bror hadde gått på Sagavoll, og 
hadde også vært stipendiat ett år.  -Jeg så 
hva disse årene gjorde med ham, de var 
svært viktige.  Sagavoll har høy stjerne i 
folkehøgskoleverdenen, det er nesten så 
man skriver navnet med store bokstaver.  
Den har vært godt drevet, og er trygg på sitt 
kristne verdigrunnlag.  

-Timingen var også rett, sier Asbjørn, - i 
FUG arbeides det gjerne i fire års periode, 
og en slik periode var nå på slutten.  Nå 

hadde jeg lyst til å jobbe nært på mennesker, 
ikke bare via andre.  

Sagavoll folkehøgskole ser ut til å ha 
114 elever og stipendiater og ca. 20 
ansatte kommende skoleår. – På mange 
måter er vi en «stat i staten», vi lever i 
vår egen boble her på skolen.  Sånn må 
det være. Men samtidig bør det merkes i 
lokalsamfunnet at det er en folkehøgskole 
her. Vi vil være synlige, og delta i livet i 
bygda, ja i hele kommunen: på Eplefesten, i 
konfirmantarbeidet, gjennom konserter og 
ved vår store solidaritetsaksjon.  Fjorårets 
elever samlet inn over en million kroner til 
Normisjons arbeid i Kambodsja.

Sagavoll rekrutterer flest elever langs kysten 
fra Bergen og sørover.  Men det selvfølgelig 
også elever fra andre deler av landet.  – Vi 
har potensial til å spre oss mer, nå lengre 
ut.  Vi er også en viktig arbeidsplass i 
kommunen. Mange tidligere lærere og 
ansatte, som har kommet flyttende til Midt-
Telemark, har blitt værende her.  Sagavoll 
har nok vært med på å sette Gvarv på 
kartet.  Vi ønsker fortsatt å være et begrep, 
en merkevare.

Folkehøgskolen i framtida
-Folkehøgskolen har vært mye under press 
i det siste.  Det er en hanske vi må ta opp, 
vi må hjelpe med å gi de nyanserte svar.  
Det er viktig med hvem som forteller 
fortellingen om folkehøgskolen.  Vi vet at 
mange unge mistet mye under pandemien, 
mange sliter med ensomhet, mobbing og 
mangel på motivasjon.  Fellesskapsverdiene 
står stadig svakere.  Her kan folkehøgskolen 
være et svar.  Her opplever de unge 
sosialisering og felleskap.  Her er det ikke 
bare jeg, meg og mitt, her er det først og 
fremst et stort Vi, sier en entusiastisk rektor.  

- Dette handler også om demokratisering, 
om å øve på demokratiske prosesser.  Skal 

man leve sammen, må man finne løsninger 
sammen.  Og i felleskapet må man ta ansvar 
for at noe skjer.  Vi ønsker at ungdommene 
skal kunne møte livet på en mer robust og 
slitesterk måte etter et år på folkehøgskole.  

-I den politiske debatten om prioriteringer 
har det vært snakk om samfunnsnytten 
og skattepenger.  Vi må bidra til denne 
fortellingen, si noe om livskompetanse og 
investering for og i framtida.  Det å bygge 
inkluderende fellesskap. Dette er ikke eneste 
vei, men en mulig vei. Vi må selv være med 
på å framsnakke folkehøgskolen.

-Mange folkehøgskoler reiser mye, har 
lange utenlandsturer.  Vi ønsker at dette 
skal være kulturmøter, der elevene kommer 
rikere hjem enn da de dro ut.  Skolene har 
nok etter hvert blitt mer opptatt av hvilke 
klimaavtrykk de setter.  Her er mange 
dilemmaer vi må forholde oss til.  Når vi 
jobber med rekruttering, må vi ikke bare 
tenke på antall, men også at vi rekrutterer 
på rett måte.  Vi skal prøve å gjøre to ting 
på en gang: både være tradisjonsbærere og 
samtidig utvikle oss i takt med samfunnet 
og tiden, avslutter rektor Asbjørn Tolo.  

NY DISTRIBUSJONSORDNING FOR HELSING 
Dette nummeret av Helsing er det fyrste som blir distribuert av frivillige. Det er ein stor og 
flott gjeng frivillige som har meldt seg til å sørge for at alle fortsatt får Helsing i postkasse-

ne sine 4 gonger i året.  Vi er veldig takknemlege for det. 

Redaktøren i Helsing prøvekjører ruta si.
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HVA VIL PAVEN AT 
KRISTNE SKAL LESE? 

Jeg kan tenke meg at de fleste vil svare Bibelen her, og det stemmer sikkert. Men i et offentlig 
brev til alle kristne fra 17. juli i år forteller paven hvor viktig det også er å lese romaner og 
poesi for å nå personlig og åndelig modenhet. 

Tekst: Tom Arne Møllerbråten

Nobelprisvinner Jon Fosse har sagt at dette 
brevet er noe av det beste forsvaret for 
litteratur han har lest, skriver Vårt Land. Jeg 
er også overbevist om at skjønnlitteratur er 
en viktig vei for å forstå både samfunnet vi 
lever i og andre mennesker. 

Det er ikke tvil om at i dag bruker folk 
flest langt mer tid på skjerm enn på bøker. 
Når jeg spør ungdom på Sagavoll om hvor 
mange som leser jevnlig, er det bare en liten 
prosent av dem som gjør det. Men nesten 
alle ser mye på filmer og TV-serier. Og 
tiden de bruker på TikTok, Instagram og 
Snapchat overgår det meste.  

Hva er det som er så bra med å lese for 
eksempel en roman? Når vi ser en film, 
trenger vi egentlig ikke å bruke noe særlig 
energi. Vi sitter passivt og kikker på en 
verden vi selv ikke er en del av. Å lese en 
roman er veldig annerledes, da flytter vi alt 
som skjer inn i hodet vårt, eller flytter oss 
selv inn i teksten. Paven holder fram at den 
som leser, dikter videre på teksten ved å ta i 
bruk sin fantasi, sine minner, sine drømmer 
og sin historie. Når du og jeg leser om et 
rødt hus i skogen, ser vi for oss helt ulike 

hus. Når vi leser tankene til hovedpersonen, 
blir det en god miks av teksten og våre egne 
tanker. Vi er med-diktere. 
God litteratur utvider horisonten vår og 
beriker livene våre.   

Jeg er sikker på at paven mener alle bør 
lese, men i dette brevet henvender han seg 
spesielt til kristne. Hvorfor? Skal kristne 
være i dialog med den rådende kulturen, 
må de jo kjenne til denne. Og i enda større 
grad gjelder dette prestene som paven er 
øverste leder for, hvis ikke kan de ende 
opp med intellektuell og åndelig fattigdom 
som fratar dem tilgangen til selve hjertet av 
menneskelig kultur og tilgangen til hjertet til 
hvert individ. Intet mindre. 

«Hvordan kan vi nå kjernen av gamle og nye 
kulturer hvis vi ikke er kjent med, ignorerer 
eller avfeier deres symboler, budskap, 
kunstneriske uttrykk og historiene som de 
har fanget der de har fremkalt sine høyeste 
idealer og ambisjoner, så vel som deres 
dypeste lidelser, frykt og lidenskaper?», 
skriver han. Å lese er å lytte til andre 
menneskers innerste stemme. 

Så siterer paven C.S. Lewis, den kjente 
litteraturviteren og forfatteren fra Oxford: 
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«Når jeg leser stor litteratur, blir jeg tusen 
menn og forblir likevel meg selv. Som 
nattehimmelen i det greske diktet, ser jeg 
med utallige øyne, men det er fortsatt jeg 
som ser. Her, som i tilbedelse, i kjærlighet, 
i moralsk handling og i å vite, overgår jeg 
meg selv; og er aldri mer meg selv enn når 
jeg gjør det.»

Dette høye synet på litteratur henger nøye 
sammen med inkarnasjonen: Ordet (Gud) 
ble menneske. «For kristne er Ordet Gud, 
og alle våre menneskelige ord bærer spor 
av en iboende lengsel etter Gud», skriver 
paven. Gjennom litteraturen vil vi møte 
denne lengselen og disse sporene av Gud, 
som vi møter i hvert eneste menneske, og 
vi bringes nærmere andre mennesker. Vi vil 
forstå mer av hva det vil si å være menneske. 

«Når vi leser en historie, takket være 
forfatterens beskrivende evner, kan hver 
og en av oss se gråten til en forlatt jente 
for våre øyne, en eldre kvinne som trekker 
dynen over sitt sovende barnebarn, 
kampene til en butikkeier som prøver å 
tjene til livets opphold, skammen til en som 

bærer hovedtyngden av konstant kritikk, 
gutten som søker tilflukt i drømmer som 
sin eneste flukt fra et elendig og voldelig 
liv. Etter hvert som disse historiene vekker 
svake ekko av våre egne indre opplevelser, 
blir vi mer følsomme for andres erfaringer. 
Vi går ut av oss selv for å gå inn i deres 
liv, vi sympatiserer med deres kamper og 
ønsker, vi ser ting gjennom deres øyne og 
til slutt blir vi følgesvenner på deres reise. 
Vi er fanget av livene til fruktselgeren, 
den prostituerte, det foreldreløse barnet, 
murerens kone, den gamle kone som 
fortsatt tror at hun en dag vil finne prinsen 
sin sjarmerende. Vi kan gjøre dette med 
empati og til tider med ømhet og forståelse.»

I vår lutherske kirke er vi kanskje ikke så 
veldig opptatt av hva paven sier eller ikke 
sier, men han er overhode for verdens 
største kirke, så det er en mann med svært 
stor innflytelse i verden. Når han her slår et 
slag for at prester og pastorer, ja, alle kristne 
bør lese skjønnlitteratur, får i hvert fall jeg 
lyst til å bare si «Amen». For dette er klokt 
sagt og tenkt!

GVARV OG GUNHEIM MISJONSFORENING
har møte på Nes meninghetshus 
Måndag 2. september kl. 18.00

Måndag 7. oktober kl. 18.00
Måndag 4. november kl. 18.00
Måndag 2. desember kl. 18.00

Foto: Åsne Gotehus Køhn

KAFÈ MAMA 
Kjære dere der ute - ta lunsjen deres på 
Gvarv! Jeg kan varmt anbefale pizzaen 
(de har også annet på menyen gjennom 
uka), og ikke minst de fine folka som lager 
og betjener kafeen. Dette tiltaket vil jeg 
framsnakke!

Sauherad Frivilligsentral har i samarbeid 
med Senter for kvalifisering og inkludering 
på Akkerhaugen etablert kafé Mama på 
Kjernehuset, og serverer nydelig mat man-
dag, onsdag og fredag fra 11-14. Bygda får 
enda et fast kafetilbud, og de som drifter 
kafeen får verdifull språk- og arbeidstre-
ning. Dette er gull - løp og spis!

-Åsne, diakon
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Denne våren og sommeren har menigheten tatt imot mange 
barn og unge til dåp, og ti par reserverte tidspunkt for vielse 
eller forbønn for ekteskapet.

Tekst: Anne-Inger Lunner

Under er bilder av noen av dåpsbarna og brudeparene. For 
oversikten over slekters gang, se bakerst i bladet.

DÅPS- OG VIGSELS-
SOMMER

Vilde Nokevje Meisingset med foreldre 
og søsken.

Ellen Margrethe Rugtveit og Asbjørn 
Kisfoss giftet seg 25. mai i Nes kyrkje.

Andrine Odden Lindheim med 
foreldre.

Sigrid Storhaug Gran og Olav Kjetil 
Myrvang giftet seg i Nes kyrkje 16. 
juni.

Caroline og Svein Martin. Caroline 
Bailey Bakaas og Svein Martin Berge-
ne giftet seg i Nes kyrkje 27. juli.

Hedvig Sevatdal Wendelborg med 
foreldre.

Liv Malin Pladsen Schei og Olav 
Groven Gustavsen giftet seg i Sauherad 
kirke 29. juni.

Og tre par gjorde bryllupsdagen litt annerledes..

Åste Helene Brenne og Bård Slåen Antoniussen valgte å overraske dåpsgjestene med bryllup 
i gudstjenesten i Sauherad kirke 30. juni. Etter kunngjøringene spilte organisten opp til 

Brudemarsj fra Lødingen, og resten av gudstjenesten ble til bryllup - til menighetens store glede. 

Bjørg Braaten og Jan Erik Børstad, sokneprest Anne-Inger Lunner, Siri Marte Børstad og Jon Kenneth Slind.

Nygifte. Åste og Bård med dåpsbarnet Alvilde og storebror Marius.

Bjørg Braaten og Jan Erik Børstad ønsket å gifte seg hjemme på Grindekåsa. Det fikk til 
tillatelse til av prosten. Da svoger og svigerinne hørte om bryllupsplanene ville de gifte seg 

også, så 27. juli var det dobbeltbryllup i hagen hjemme hos Bjørg og Jan Erik.
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BILDEGLIMT

Anita Haugedal og Ole Arnfinn Hagen i «Ein nabokrangel», årets Evjuspel. Dansere fra blant annet Nes nasjonale dansar-
ring var med. Foto. Anne-Inger Lunner

Jone, Håkon, Leander og Axel på konfirmantleir på
Gjennestad i juli. Foto: Anne-Inger Lunner

Ingvil og Marlene som ministranter. Foto: Elisabeth 
Pedersen

Konfirmantene på pilegrimstur fra Nes kyrkje til Evju Bygdetun 2. pinsedag. Foto: Anne-Inger Lunner

Språkkafeen på Sauherad Frivilligsentral, Gvarv, er et godt tilbud hver mandag fra kl 18-19.30. Foto: Åsne Gotehus Køhn

BILDEGLIMT
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24. august ønsket Sagavoll folkehøgskole 
112 nye elever velkommen med en stor 
åpningsfest i hallen. Ordfører Siri ønsket 
velkommen til bygda, og Sagavoll nye rektor 
Asbjørn Tolo ønsket velkommen til et år 
på Sagavoll. Fem av årets elever kommer 
fra andre land og ble ønsket velkommen til 
Norge. 

Stipendiatene - 2.årselever som er på 
ledertrening - presenterte seg med en 
fargerik dans. 

På dag to gikk hele skolen på Lifjell og 
avsluttet med middag på Jønnbu. 

SAGAVOLL
Foto: Tom Arne Møllerbråten

Tirsdag 10. september 2024 kl. 11.00:
Professor Nils Ivar Agøy: Knuste drømmer. Kirken og arbeiderbevegelsen 1940 - 1960

Tirsdag 24. september 2024 kl. 11.00:
Turid Berg og Jan Gåsodden: Om framtidsfullmakt.

Tirsdag 8. oktober 2024 kl. 11.00:
Olav Solberg fortel om Liv Bratterud frå Bø. Eventyrforteljaren og balladesongaren som 
miste alt.

Tirsdag 22. oktober 2024 kl. 11.00:
Leder av Lifjell kunstsenter Zoé Johanne Eskes: Om Torleiv Stadskleiv og Halvdan 
Egedius.
Minikonsert med Zoé Eskes, Billy Castillo og Bruno Hageman.

Tirsdag 12. november 2024 kl. 11.00:
NRK-journalist Jan Erlend Leine: Å lage radio med innhold.

Tirsdag 26. november 2024 kl. 11.00:
Kommunikasjonsrådgiver i Stefanusalliansen Daniel Hop-Hansen: Be for den forfulgte 
kirke.  Kollekt til Stefanusalliansen.

Velkommen til Formiddagstreff  på Nes menighetshus. Vi serverer god mat, det er andakt, 
god tid til å prate sammen, og vi har dagens tema. På samlingene er det kollekt.

FORMIDDAGSTREFF
NES MENIGHETSHUS 
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Demenskoret Midt-Telemark har «vandra fram med sang og spill» sidan våren 2023 og nå 
starta opp igjen etter sommarferien 2024.

Øvingane er midt i bygda på Nye Sjodar 
- Evju Bygdetun, kvar torsdag frå kl.11.30 
– 13.00 Vi har eit variert utvalg av sangar, 
mest på norsk og i mange musikk stilar. 
Tekst blir visa i stor skrift på veggen. Kvar 
sangar har med seg ein medsangar som syng 
med i koret. Vi dansar gjerne til sang, for 
dei som vil og kan.  Kvar samling avsluttast 

med eit godt måltid, der frivillige har smurt 
fristande smørbrød og det er alltid kake. 
Praten og maten vi deler rundt småbord er 
ein viktig del av kulturtilbudet. Vi er nå 36 
sangarar i koret og har plass til nokon fleire, 
som kan ha glede av dette tilbudet. Meld frå 
til dirigent Jorid Vale tlf.93209355

DEMENSKORET
Foto: Jorid Vale

PLAN for høsten 2024  
Torsdager kl.11.30 – 13.00 på Nye Sjodar – Evju Bygdetun

5. september øvelse
12. september øvelse
19. september øvelse
26. september Eldres Eplefest i Midt-
Telemark kl.12.00 Furuheim Gvarv, 
kl.13.00 Furumo Gvarv kl.14.00 Sauherad 
Bygdeheim kl.15.00 Bø Sjukeheim
3. oktober øvelse
10. oktober øvelse
17. oktober Høstferie, ikke øvelse.
24. oktober Høstferie, ikke øvelse.
31. oktober øvelse
7. november øvelse
14. november øvelse
21. november øvelse

28. november øvelse
5. desember øvelse
12. desember Julesangfest i Nye Sjodar 
kl.11.30
Juleferie
9. januar øvelse
16. januar øvelse i Gullbring
Søndag 19. januar kl.15.00 Nyttårskonsert i 
Gullbring!
Sangfest med Demenskoret Midt-Telemark

Dirigent Jorid Vale tlf.93209355, 
Organisator Johannes Sand tlf.915 65 773
Pianist Bruno Hageman tlf.948 55 033
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Finn fem feilFinn fem feil                Her snakker Jesus med en liten familie. 
De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
forskjellige språk. Let bortover og nedover. 
Klarer du å finne alle? 

Tegning: Chiara Bertelli
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Har du hørt 
om høna som 

hadde fått feber? 
Den la bare 
kokte egg.

Et eple spurte 
en appelsin:

 – Hvorfor er det 
så mørkt her?

 – Fordi pæra har 
gått.

VitserVitser

P C F F H W N E K V

L I R I E W I S Z A

N G N T B K S P L C

F G O A R A L A E F

R K R L A G A N N F

A F S I I R N S G F

N F K E S E D K E J

S I X N K S S S L P

K O I S F K K B S D

T Y S K D A N S K B

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

Finn 10 sprakFinn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 

Siden oppstarten i 1974, har frivillige i 
Kirkens SOS besvart millioner av samtaler 
fra mennesker som trenger et medmenneske å 
snakke med når livet er vanskelig. Og tusenvis 
av frivillige har vært og er, på vakt døgnet 
rundt for å være det medmennesket på den 
andre siden av telefonlinjen eller tastaturet. 

I dag består Kirkens SOS av 11 senter 
rundt om i landet. Tjenesten er åpen hele 
døgnet og alle dager i året, og våre rundt 
1000 frivillige besvarer årlig rundt 170 000 
henvendelser på telefon, chat og SOS-
melding. Tallene viser at Kirkens SOS er 
like viktige nå som for 50 år siden – om ikke 
viktigere. 

Et av disse sentrene er her på 
Menighetshuset på Gvarv. Kunne du tenke 
deg å være med som frivillig? Som frivillig 
går du inn i en meningsfull tjeneste som 
betyr svært mye i mange menneskers liv. 
Ingen av våre frivillige er like, men alle er 

lyttende medmennesker. Ved sitt nærvær 
på telefon eller chat, gir vi håp når livet 
utfordrer. Du får god opplæring i forkant og 
alltid noen å jobbe sammen med. Mer info 
og kontaktskjema på kirkens-SOS/frivillig. 

Søndag 17. november kl. 11.00 
markerer vi dette jubileet på en felles 
gudstjeneste sammen med Bø sokn på 
Nes menighetshus. SoulChildren synger, 
ordfører og prost er invitert, og leder for 
kirkens SOS i Telemark, Audun Haga 
taler. Det blir kirkekaffe .

I anledning Kirkens SOS’ 50-årsjubileum 
er DU invitert til webinaret «Samtalen – et 
frø som kan spire» onsdag 25. september kl. 
18:00. 

Sammen med dyktige fagfolk fra Kirkens 
SOS og RVTS, samt prest og forfatter 
Sunniva Gylver, lover vi en inspirerende 
kveld med innsiktsfulle foredrag og 

refleksjoner rundt viktigheten av å snakke 
sammen – i nære relasjoner, på jobben og i 
ditt lokalmiljø. 

Følg arrangementet på Facebook-siden 
vår. Her finner du lenke til webinaret og 
oppdateringer!
Vi håper å se deg der, og at vi sammen kan 
starte flere gode samtaler der vi er!

KIRKENS SOS 
50 ÅR

50 år med håpssamtaler

Hva betyr en god samtale - og hvordan skape den gode samtalen? 
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hver dag i Gullbring 
kulturhus i Bø.

 
Sjekk programmet og 

kjøp billetter på 

bokino.no
eller i appen eBillett.

Film er best på kino!
 

BILDEGLIMT

Tidligere kirkeverge, Trond Haugen, fikk marsipakake med 
bilde av favoritten Sauen Schaun i avskjedsgave fra staben.

Høst på Tinghaug. Foto: Anne Aasdalen

Kari Nyhuus Holtskog og Halvor Holtskog ønsker igjen  
velkommen til tradisjonell juleutstilling på Galleri Nyhuus.
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- Vi setter verdi på Midt-Telemark

- Denne trenger du ved salg av bolig (tekn. Rapport)

- Ved refinansiering

- Forretninger, næringsbygg

- Konsesjonsbelagte gardsbruk

- Rapporter ved skade, tvistesaker

Våre tjenester:

TILSTANDSSRAPPORT
FOR BOLIG

VERDI OG LÅNETAKST
NÆRINGSTAKST

LANDBRUKSTAKSERING
ANDRE OPPDRAG

               Tlf. 907 84 247  
    post @byggogtakst.no  www.byggogtakst.no

    Godkjent takstmann 
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Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

GARDSBUTIKKEN
er åpen hver dag 08 - 20

Norges beste eplemost
honning • geléer • syltetøy • saft

olivenolje • balsamico
gaveartikler

epler og plommer i sesong

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

www.nyhuusgard.no, FB
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TILSTANDSRAPPORT FOR BOLIG 
Denne trenger du ved salg av bolig (tekn. Rapport) 

 
VERDI OG LÅNETAKST 

Ved refinansiering 
 

NÆRINGSTAKST 
Forretninger, næringsbygg 

 
LANDSBRUKSTAKSERING 
Konsesjonsbelagte gardsbruk 

 
ANDRE OPPDRAG 

Rapporter ved skade, tvistesaker

Godkjent takstmann

Øvrige foto: Anne-Inger Lunner
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!
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JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
nettbutikk.joker.no 
Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 

 Tlf. 35 95 97 20 

 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 

 
Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 

608 HELSING TIL SAUHERAD OG NES 609NUMMER 9 – DESEMBER 2019

EVENTYRMOST
Åpent etter kl. 17.00

Velkommen innom!
Karine & Anders

Nyhussvingen 28, Tlf. 909 40 728

Velkommen!

Referat fra medlemsmøtet 17. oktober 2019 
Pensjonistene hadde møtt fram i god tid 
før møtestart. Det ble dekket til vel 30 
og det stemte bra. Aktivitetslederen på 
senteret, Merete, gjorde klar til trim og 
vi både bøyde og tøyde til full musikk. 
På programmet sto det at vi skulle får 
besøk av Anders Kristian Rønning. 
Mange kjente han fra før og mange 
hadde også lest om AK, som han ble 
kalt på folkehøgskolen, der han har 
vært lærer. Nå hadde han begynt som 
trosopplærer og kirketjener. Oppdraget 
hans var å spille piano og synge og fortelle, og det gjorde han. Noe kjent fra 
sangboka, noe fra Bjørn Eidsvåg og litt alvorsprat om å være tilstrekkelig. Det kan 
jo skje den beste av oss at vi føler oss utilstrekkelig eller at det ikke blir bra nok.
Det som imidlertid er bra nok på møtene våre er kaffe og julekake. Praten går lett 
når det er godt med smør på julekaka. Åresalget går også greit og gevinstene 
var mange. Før Mary takket for samværet annonserte hun et innslag på 
novembermøtet. Da får vi besøk av John Arne Rinde som er leder av helseutvalget 
i fylkeslaget.

Thorleif/ref.

Såg du koss snjotunge fjellbjørkekjerr
bøygde seg audmjukt mot marka,
og korleis ei heil lita bogespent grein,
når bare ein småfugl rørde ved henne
brått miste børa, fekk utløyst sitt 
spenn?

Såg du koss rjupespor laga eit møn-
ster,
og svinga seg varleg rundt kjerra?
Støkte du rjupa or gropa i snjoen,
kven trur du kvakk mest, du eller ho?
Du kjende det stakk deg,
ho skratta og lo.

Såg du ho smøygde seg inn mellom 
kratta, lita og låg?
Men det som du såg frå nå av,
nett som dei siste skratta
let i frå rjupestrupa,
kjendest som skulda di:

Snor som rykte i nedbøygd grein,
som boge spent spratt i været.
Sett i boge av hender,
ikkje av snjotunge bører.
Snor-ring som strypte seg bråkvikkt
kringom ein snjokvit hals.
Ei rjupe som letta frå marka,
ikkje på kvite vengjer,
men hengt brutalt, - for di skuld -.

Du ser ho heng der og dinglar, 
medan ein utspent boge
ristar laus etter spennet,
medan ein livsens loge
ennå i rjupa brenne.
Heilt til den siste , fatige glo
endeleg sloknar til slutt.
Heilt til det tek til å drype blod,
fyrst da fell tida sakte til ro,
da svinn dei, dei lange minutt.

Kven lei mest, du eller ho - ?

Jon Ingebretsen
frå diktsamlinga «Naturen og eg»

*) 
Den tradisjonsrike snarefangsten av rjupe i mange fjellkommunar vinterstid  

er fortsatt lovleg. Men i jule- og nyttårshelga er det god skikk og bruk å ta  
ned snarene. 

Rjupesnara *)

Eventyrmost Eventyrmost 
Åpent etter kl 17.00 Åpent etter kl 17.00 
Velkommen innom! Velkommen innom!   

  
Karine & Anders  Karine & Anders  
Nyhussvingen 28,  Nyhussvingen 28,  
Tlf.: 909 40 728Tlf.: 909 40 728

Velkommen!Velkommen!
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!
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JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
nettbutikk.joker.no 
Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 

 Tlf. 35 95 97 20 

 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 

 
Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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EVENTYRMOST
Åpent etter kl. 17.00

Velkommen innom!
Karine & Anders

Nyhussvingen 28, Tlf. 909 40 728

Velkommen!

Referat fra medlemsmøtet 17. oktober 2019 
Pensjonistene hadde møtt fram i god tid 
før møtestart. Det ble dekket til vel 30 
og det stemte bra. Aktivitetslederen på 
senteret, Merete, gjorde klar til trim og 
vi både bøyde og tøyde til full musikk. 
På programmet sto det at vi skulle får 
besøk av Anders Kristian Rønning. 
Mange kjente han fra før og mange 
hadde også lest om AK, som han ble 
kalt på folkehøgskolen, der han har 
vært lærer. Nå hadde han begynt som 
trosopplærer og kirketjener. Oppdraget 
hans var å spille piano og synge og fortelle, og det gjorde han. Noe kjent fra 
sangboka, noe fra Bjørn Eidsvåg og litt alvorsprat om å være tilstrekkelig. Det kan 
jo skje den beste av oss at vi føler oss utilstrekkelig eller at det ikke blir bra nok.
Det som imidlertid er bra nok på møtene våre er kaffe og julekake. Praten går lett 
når det er godt med smør på julekaka. Åresalget går også greit og gevinstene 
var mange. Før Mary takket for samværet annonserte hun et innslag på 
novembermøtet. Da får vi besøk av John Arne Rinde som er leder av helseutvalget 
i fylkeslaget.

Thorleif/ref.

Såg du koss snjotunge fjellbjørkekjerr
bøygde seg audmjukt mot marka,
og korleis ei heil lita bogespent grein,
når bare ein småfugl rørde ved henne
brått miste børa, fekk utløyst sitt 
spenn?

Såg du koss rjupespor laga eit møn-
ster,
og svinga seg varleg rundt kjerra?
Støkte du rjupa or gropa i snjoen,
kven trur du kvakk mest, du eller ho?
Du kjende det stakk deg,
ho skratta og lo.

Såg du ho smøygde seg inn mellom 
kratta, lita og låg?
Men det som du såg frå nå av,
nett som dei siste skratta
let i frå rjupestrupa,
kjendest som skulda di:

Snor som rykte i nedbøygd grein,
som boge spent spratt i været.
Sett i boge av hender,
ikkje av snjotunge bører.
Snor-ring som strypte seg bråkvikkt
kringom ein snjokvit hals.
Ei rjupe som letta frå marka,
ikkje på kvite vengjer,
men hengt brutalt, - for di skuld -.

Du ser ho heng der og dinglar, 
medan ein utspent boge
ristar laus etter spennet,
medan ein livsens loge
ennå i rjupa brenne.
Heilt til den siste , fatige glo
endeleg sloknar til slutt.
Heilt til det tek til å drype blod,
fyrst da fell tida sakte til ro,
da svinn dei, dei lange minutt.

Kven lei mest, du eller ho - ?

Jon Ingebretsen
frå diktsamlinga «Naturen og eg»

*) 
Den tradisjonsrike snarefangsten av rjupe i mange fjellkommunar vinterstid  

er fortsatt lovleg. Men i jule- og nyttårshelga er det god skikk og bruk å ta  
ned snarene. 

Rjupesnara *)

Eventyrmost Eventyrmost 
Åpent etter kl 17.00 Åpent etter kl 17.00 
Velkommen innom! Velkommen innom!   

  
Karine & Anders  Karine & Anders  
Nyhussvingen 28,  Nyhussvingen 28,  
Tlf.: 909 40 728Tlf.: 909 40 728

Velkommen!Velkommen!

VALO Pumper AS • Vreimsida 126 • 3803 Bø i Telemark
Tlf. 911 01 000 • olav@valopumper.no

OLAV HAUGESTØL

50 års erfaring innen 
vann- og avløpspumper

MARTHE VALE WANG - LOGOPED MNLL
M/MØNSTERAVTALE HELFO

JEG TILBYR OPPFØLGING HJEMME HOS KLIENT, PÅ INSTITUSJON, PÅ 
ARBEIDSPLASS, PÅ SKOLE OG I BARNEHAGE, I MIDT-TELEMARK OG 
OMEGN.

ARBEIDSOMRÅDER: PARKINSON, AFASI, STEMMEVANSKER, SPRÅK-
OG UTTALEVANSKER, TALEFLYTVANSKER, OG UTREDNING AV 
DYSLEKSI AV BARN OG VOKSNE.

TA KONTAKT VED SPØRSMÅL ELLER ØNSKE OM TIMEBESTILLING.

KONTAKTINFORMASJON:
MARTHE VALE WANG
+47 986 18 919
LOGOPEDWANG@GMAIL.COM

1
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Nytt kjøkken? 

Vi kan hjelpe deg med planlegging, tegning i 3D, montering, ja egentlig alt du trenger 
hjelp til eller lurer på ifbm med kjøp av kjøkken. 

Kan også komme med råd og tips om farger  og materialvalg til resten av prosjektet ditt. 

 

 

 

 

 
 

Aubo leverer kjøkken, bad og garderober i 
alle  stilarter, størrelser og prisklasser. Det er 
ikke uten grunn at stadig flere lar valget falle 
på familiebedriften AUBO når drømmen om 
nytt kjøkken skal oppfylles.  

Ta kontakt for en uforpliktende kjøkkenprat på tlf eller epost 

Charlotte: 404 66 037 

charlotte.aamaas@storkaas.no 

Unni: 405 54 932 

unni.tveiten@storkaas.no 
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!

576 HELSING TIL SAUHERAD OG NES 577NUMMER 9 – DESEMBER 2019

3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren
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Steinhanda di sit att i muren
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NORSJØ
SAG OG HØVLERI a/s

3810 Gvarv 
Tlf. 35 95 54 50 • Fax. 35 95 51 38

Epost: office@norsjosag.no
Trelast - Bygningsartikler

www.Fimex.no
Utstyr til frukt og bærdyrkere olav@fimex.no

Telefon 957 07 000

Ønsker du hjelp til gravstell?
Vi tilbyr stellavtale for 

1.300 kr pr år. 

Ta kontakt med kirkekontoret!

	HVA	SKJER	PÅ	AKKERHAUGEN?
Historiske	bilder,	foreningsny?

og	mye	mer		-		Besøk
www.akkerhaugen.no

 Jeg vil ønske vår nye ordfører lykke 
til med endringsarbeidet i Midt-Te-
lemark, for prosessene i kommunen 
er ikke ferdige. Akkurat som alle oss 
andre vil hun også få nye arbeidsopp-
gaver og kollegaer. Jeg var selv der for 
fire år siden, men nå er jo kommunen 
dobbelt så stor og har viktige, spen-
nende utfordringer framover. Dette er 
noe jeg ser fram til å kunne fortsette å 
påvirke i min rolle som opposisjonsle-
der. 
 Til slutt må jeg si noen ord om Hel-
sing - som også er i endring. I forrige 
nummer ble vi oppfordret til å gi tilba-
kemeldinger om hvordan vi ønsket at 
menighetsbladet vårt skal være fram-
over. Vår kjære redaktør og soknedia-
kon Ivar Solbu må jo en gang gi seg, 

selv om ingen av oss ønsker at han 
skal slutte. Jeg har sett noen av forsla-
ga som innbyggere har kommet med 
på Facebook, og de bærer preg av at 
det er et stort ønske om at bladet skal 
fortsette som før og ha like rikt og va-
riert innhold. Det er ikke lett å «hoppe 
etter Wirkola», men mest sannsyn-
lig kommer bladet til å fortsette i god 
«Solbu-ånd».
 Da gjenstår det å ønske alle en rik-
tig god advents- og julehøytid. Jeg 
sier takk for meg og håper å se mange 
innbyggere på Bø torv til skikkelig 
nyttårsfeiring - hvor vi møter den nye 
kommunen og alle endringene med et 
positivt smil :)

God jul hilsen Mette ordfører 

Helsing kom ut for fyrste gong rett 
før jul i 1950, og målet til dei to sok-
neråda i kommunen da var at bladet 
skulle «.. skipa ein bindelekk millom 
folket og kyrkja og det kristelege arbeidet 
i det heile. Det vil vera ei kyrkjehelsing 
inn i kvar heim i kyrkjelydane våre – 
med ord frå Gud, med orientering om 
kristeleg arbeid og med innlegg om ak-
tuelle ting i vår kyrkja.»
 Ein kan vel seie at det målket er 
nådd – og vel så det. Helsing er eit 
unikt menighetsblad med så mange 
nr (9 kvart år) og så mange sider. Det 
gjer bladet til noko langt meir enn 
eit menighetsblad, og det er også 
grunnen til den sterke posisjonen 
Helsing har opparbeidd seg. Dette 
er i all hovudsak Ivar si forteneste, 
og han fortener ein stor takk for alt 
arbeidet han har lagt ned i dette bla-
det i så mange år.
 Mange har spurt kva som skjer 
med helsing no framover? Det er 
ikkje eit enkelt spørsmål å svare på. 
Jo, det er for så vidt enkelt å svare 
at det skal fortsette, men alle veit at 
dette ikkje gjer seg sjølv, og at det er 
ein stor og viktig jobb sosm skal gje-
rast for å lkage eit blad som opple-
vast som interessant, relevant, spa-
nande og informativt å lesa.
 I ei digitalisert og flyktig tid kan 

ein tenke at menighetsblada er gam-
aldags og moden for skraphaugen. 
Men sanninga er at dei opplevast 
som noko unikt, ekte og nært. Noko 
som består og representerer konti-
nuitet, som informerer om det som 
skjer og har skjedd i bygda. Og der 
det er stor sannsynlighet for at du 
kan sjå bilde av og lese om nokon 
du kjenner.
 Så trass i sine 70 år blir det ein ny 
årgang i 2020. Det kan nok vere at 
bladet får ei litt anna utforming og 
profil, og så vil bladet kome med 
noko færre nummer og sider. Kor 
ofte er litt vanskeleg å seie no, men 
kanskje 4-6 gonger i året.
For å kunne gje ut dette bladet er vi 
avhengig av både annonsørar og gå-
ver. Vi håper difor at alle blir med 
vidare og bidreg økonomisk.
 Alle som har synspunkt, innspel 
eller ynskjer å bidra med noko er 
hjarteleg velkomne til å ta kontakt. 
Kontaktinformasjon finn de bakerst 
i dette bladet.

Med dei beste helsingar til alle lesarane frå 
soknerådet og staben i Sauherad og Nes

Til lesarar av Helsing
Som mange av Helsing sine lesarar veit så har Ivar Solbu i haust avslutta 
ei svært langt yrkesaktivt liv som soknediakon i Sauherad og Nes. Den 
jobban har han hatt sidan 1976, og sidan 1985 har han også vore redaktør 
av menighetsbladet Helsing. Eit blad som svært mange les og er glade i – i 
inn- og utland, og i mange heimar her i kommunen.

Mob: 404 87 475

GARDSBUTIKKEN
er åpen hver dag 08 - 20

Norges beste eplemost
honning • geléer • syltetøy • saft

olivenolje • balsamico
gaveartikler

epler og plommer i sesong

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

www.nyhuusgard.no, FB
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!

GARDSBUTIKKEN 
er åpen hver dag 08 -18 

 
Norges beste eplemost 

honning • geléer • syltetøy • saft 
olivenolje • gaveartikler 

epler og plommer i sesong  
Gavebutikk hver lørdag 10-16  

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv 
Tlf. 4040 4787 

www.nyhuusgard.no, FB
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JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
nettbutikk.joker.no 
Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 

 Tlf. 35 95 97 20 

 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 

 
Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren
Utstyr til  

frukt- og bærdyrkere 
 
      

Tlf. 9570 7000 
fimex.no • post@fimex.no 

Man-fre 08-16
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Historien om Narekollen, kjempebakken som i 
sin tid var blant de største i verden. I bakken ble 
prestert noen av de lengste hopp verden inntil en 
da hadde sett.
Dette er også historien om hvordan skiforbundet 
strittet i mot utviklingen og trolig hindret at det 
ble satt verdensrekord i bakken.
Her kan du også lese om skirenn som tiltrakk seg 
tusenvis av tilskuere, om folkeliv, lokale helter, 
detaljerte referater, resultater og morsomme 
historier.
Pris kr 300,-
I salg fra 25. november på Joker Nordagutu og 
Ole Thor Ripegutu tlf.: 452 08 993  
Øystein Wendelborg tlf: 930 05 847

Tlf. 35 95 35 00
telemarksadvokatene.no

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 40 HELSING TIL SAUHERAD OG NES
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Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 
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i Bø. 
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www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
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Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 
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Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
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frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
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 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
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«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
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«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren

Grundige  
synsundersøkelser,  
god fagkunnskap,  
oppdatert utstyr,  

topp service,  
kjente merkevarer og  
konkurransedyktige 

priser.  
Åpent mandag- fredag 9.30-16.30 

torsdag 9.30-17, lørdag 10-14 
 
 
 
 
 
 

Bøgata 61, 3800 Bø tlf. 4839 4681 
 

post@bnoptikk.no 
www.bnoptikk.no 

Bertelsen Nyhuus Optikk 
             bertelsennyhuusoptikk 

VELKOMMEN 
TIL OSS!

Bø - Sauherad - Nome 
Distriktets begravelsesbyrå siden 1972  

Døgnvakt 
3595 5280 - 4160 3840 

post@telemark-begravelsesbyraa.no  
Gravsteinsverksted 

For ny gravstein, gravering,  
rens eller restaurering
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!
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tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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EVENTYRMOST
Åpent etter kl. 17.00

Velkommen innom!
Karine & Anders

Nyhussvingen 28, Tlf. 909 40 728

Velkommen!

Referat fra medlemsmøtet 17. oktober 2019 
Pensjonistene hadde møtt fram i god tid 
før møtestart. Det ble dekket til vel 30 
og det stemte bra. Aktivitetslederen på 
senteret, Merete, gjorde klar til trim og 
vi både bøyde og tøyde til full musikk. 
På programmet sto det at vi skulle får 
besøk av Anders Kristian Rønning. 
Mange kjente han fra før og mange 
hadde også lest om AK, som han ble 
kalt på folkehøgskolen, der han har 
vært lærer. Nå hadde han begynt som 
trosopplærer og kirketjener. Oppdraget 
hans var å spille piano og synge og fortelle, og det gjorde han. Noe kjent fra 
sangboka, noe fra Bjørn Eidsvåg og litt alvorsprat om å være tilstrekkelig. Det kan 
jo skje den beste av oss at vi føler oss utilstrekkelig eller at det ikke blir bra nok.
Det som imidlertid er bra nok på møtene våre er kaffe og julekake. Praten går lett 
når det er godt med smør på julekaka. Åresalget går også greit og gevinstene 
var mange. Før Mary takket for samværet annonserte hun et innslag på 
novembermøtet. Da får vi besøk av John Arne Rinde som er leder av helseutvalget 
i fylkeslaget.

Thorleif/ref.

Såg du koss snjotunge fjellbjørkekjerr
bøygde seg audmjukt mot marka,
og korleis ei heil lita bogespent grein,
når bare ein småfugl rørde ved henne
brått miste børa, fekk utløyst sitt 
spenn?

Såg du koss rjupespor laga eit møn-
ster,
og svinga seg varleg rundt kjerra?
Støkte du rjupa or gropa i snjoen,
kven trur du kvakk mest, du eller ho?
Du kjende det stakk deg,
ho skratta og lo.

Såg du ho smøygde seg inn mellom 
kratta, lita og låg?
Men det som du såg frå nå av,
nett som dei siste skratta
let i frå rjupestrupa,
kjendest som skulda di:

Snor som rykte i nedbøygd grein,
som boge spent spratt i været.
Sett i boge av hender,
ikkje av snjotunge bører.
Snor-ring som strypte seg bråkvikkt
kringom ein snjokvit hals.
Ei rjupe som letta frå marka,
ikkje på kvite vengjer,
men hengt brutalt, - for di skuld -.

Du ser ho heng der og dinglar, 
medan ein utspent boge
ristar laus etter spennet,
medan ein livsens loge
ennå i rjupa brenne.
Heilt til den siste , fatige glo
endeleg sloknar til slutt.
Heilt til det tek til å drype blod,
fyrst da fell tida sakte til ro,
da svinn dei, dei lange minutt.

Kven lei mest, du eller ho - ?

Jon Ingebretsen
frå diktsamlinga «Naturen og eg»

*) 
Den tradisjonsrike snarefangsten av rjupe i mange fjellkommunar vinterstid  

er fortsatt lovleg. Men i jule- og nyttårshelga er det god skikk og bruk å ta  
ned snarene. 

Rjupesnara *)

Eventyrmost Eventyrmost 
Åpent etter kl 17.00 Åpent etter kl 17.00 
Velkommen innom! Velkommen innom!   

  
Karine & Anders  Karine & Anders  
Nyhussvingen 28,  Nyhussvingen 28,  
Tlf.: 909 40 728Tlf.: 909 40 728

Velkommen!Velkommen!
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DØPTE
19.05 Liva Overvoll
 Ellinor Skårberg Kummervold
09.06 Vilde Nokevje Meisingset
 Veslemøy Almankås-Gjessing
 Åsne Almankås-Gjessing
16.06 Hedvig Sevatdal Wendelborg 
 Andrine Odden Lindheim
30.06 Alvilde Brenne Antoniussen
13.08 Odin Innleggen Eide

VIGDE:
25.05 Ellen Margrethe Rugtveit og 
 Asbjørn Kisfoss
01.06 May Kristin Slaaen og Morten Kåsin   
 (forbønn for inngått ekteskap)
15.05 Sigrid Storhaug Gran og
 Olav Kjetil Myrvang
 Mari Garborg Hanto 
 og Oddbjørn Klomsten Andersen
22.06 Helle Stavsholt og Andreas B. Skogan
29.06 Liv Malin Pladsen Schei 
 og Olav Groven Gustavsen
30.06 Åste Helene Brenne 
 og Bård Slaaen Antoniussen
27.07 Caroline Bailey Bakaas 
 og Svein Martin Bergene
 Bjørg Braaten og Jan Erik Børstad    
 Siri Marte Børstad og Jon Kenneth Slind                                                                                                                                  
DØDE:
22.04 Helga Aarnes
26.04 Arvid Angel Juul
29.04 Harald Vik
22.05 Astrid Margit Bjørnstad
04.06 Kjell Ove Fjellstad
09.06 Karin Marie Vogsland
13.06 Gunnar Sæter
25.06 Tor Reinsnos
03.07 Leif Bruno Lindhardt
05.07 Gunvor Kigen
07.07 Borghild Lauritzen
27.07 Karin Synnøve Landsverk
09.08 Svein Fjerdingstad
18.08 Ingeborg Akerhaugen

MEDLEMMER
Helene Haukvik
Martin Ytreland
Åge Bjørnerud
Tone Haukvik Grave
Torunn Hesthag
Trond Magnus Haugen
Gunleiv Sæland
Janne Margrethe Severinsen 

MEDLEMMER
Åge Bjørnerud (leiar)
Trond Magnus Haugen
Nils Ivar Agøy (nestleiar)
Olav Haugestøl
Anne-Inger Lunner
Asbjørn Botnen

Vippsnr til Helsing   
#10537 kategori 4

www.helsing.no

 Facebook Sauherad og Nes kirke
 Instagram kirken_i_sauheradognes

Ønsker du å gi til søndagens offerformål sjølv
om du ikkje kjem deg på gudsteneste?

Det kan du gjere ved å gi på vipps nr. 10537 kollekt/ 
søndagens offer eller ved å gi til bankkonto 
nr. 2801 53 57039 og merke innbetalinga søndagens 
offer og dato.

VARAMEDLEMMER
Hanna Nyborg Storm
Ragnvald Børve Ask
Jens Hellek Findal
Renate Maria Øien

VARAMEDLEMMER
Torunn Hesthag
Tone Haukvik Grave
Ruth Hogstad-Erikstein
Kristian Gotehus Køhn

SLEKTENS GANG SAUHERAD OG NES SOKNERÅD

MIDT-TELEMARK 
KYRKJELEGE FELLESRÅD

KYRKJEVERJE 
Angelika Faber Karsrud 
tlf. 410 28 633 
angelika.karsrud@mtkyrkje.no

SOKNEPREST  
Anne-Inger Lunner  
tlf. 480 61 672  
anne.lunner@mtkyrkje.no 

MENIGHETSSEKRETÆR 
TRUSOPPLÆRAR 
Signe Vreim Østtveit  
tlf. 971 82 146  
signe.osttveit@mtkyrkje.no 

DIAKON  
Åsne Gotehus Køhn  
tlf 977 47 449 
asne.kohn@mtkyrkje.no

Kappelan
Per Inge Håland 
tlf. 917 89 097
peringe.haland@mtkyrkje.no

KYRKJETENAR  
Kjetil Nyhus  
tlf 951 74 938  
kjetil.nyhus@mtkyrkje.no 

KYRKJETENAR 
Jan Odden Kåsin 
tlf 911 78 292 
jan.kasin@mtkyrkje.no  

KANTOR  
Bruno Hageman  
tlf 948 55 033  
bruno.hageman@mtkyrkje.no 

SAUHERAD OG   
NES SOKNERÅD, LEIAR 
Trond Magnus Haugen
tlf 938 55 504 
epost: trondmhaugen@gmail.com

KONTAKT

Neste nummer av Helsing,   
(nr. 4 - 2024) kommer ut ca. 28. november
Stoff må være innlevert innen 7. november

Stoff kan sendes eller leveres til: 

HELSING 
Kyrkjekontoret, Holmenvg. 46, 3810 Gvarv

eller på e-post: post@sauherad.kyrkja.no

NESTE NUMMER AV 
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DØPTE

11.10 Håkon Elias Røise Sauar 
 Kevin Namløs Flathus 
18.10 Jørgen Bergland 
25.10 Emilie Fagerheim-Holta 
01.11 Julie Lundevall
22.11  Johanna Ytreland

DØDE

03.10 Svein Rasch-Halvorsen, f. 1943 
04.10 Johannes Jørgen Akerhaugen, f. 1943 
15.10 Hans Auen Skotner, f. 1935 
23.10 Birgith Odden, f. 1966 
29.10 Anne Pladsen, f. 1927 
01.11 Torbjørg Kåsin, f. 1934 
06.11  Herbjørn Peder Klubnes f. 1936
10.11  Endre Lindheim Bakkan f. 1994 
 
Helsing takker hjerteligst for gaven som ble gitt  
ved Svein Rasch-Halvorsens gravferd.

SLEKTENS GANG

VIPPSNR TIL HELSING  
NB! NYTT NR: #632167 

RETTING  
I forrige nummer av Helsing var det bilde av konfirmant- 
jubilantene 2020. Når det gjelder 50 årsjubilantene i Nes  
var navnene på dem i bakerste rekke falt ut.  
 
Der står fra venstre: Tore Aaland, Audun Østtveit,  
Audun Rollev Grave, Halvor Kaasa, Odd Tore Slettemeås,  
Jan Bjørnfeld, og Astrid Johannesen Warner.

MEDLEMMER

Gerd Astrid Grøthe 
Blaasvær 
Åge Bjørnerud 
Tora Skjerkholt Aarnes 
Målfrid Nygård Laskemoen 
Kjersti Versto Roheim 
Tove Elisabeth Tengesdal 
Sindre Sandvans Aase 
Renate Maria Øien 

VARAMEDLEMMER

Ragnvald Børve Ask 
Anne Marie Etholm 
Gunleik Berget 
Anne-Mette Granhaugen 
Hanna Nyborg Storm

SAUHERAD OG NES SOKNERÅD

MEDLEMMER

Bjørnar Nesje 
Tora Skjerkholt Aarnes 
Åge Bjørnerud 
Asgeir Sele 
Borgar Torbjørn Kaasa

 

VARAMEDLEMMER

Nils Ivar Agøy 
Kjersti Versto Roheim 
Jan Nikolai Boye 
Gerd Astrid Grøthe Blaasvær 
Mette Haugholt

MIDT-TELEMARK  
KYRKJELEGE FELLESRÅD

Neste nummer av Helsing,  
(nr. 1 - 2021) kommer ut 15. februar. 
Stoff må være innlevert innen 15. januar.

Stoff kan sendes eller leveres til:  
 
HELSING
kyrkjekontoret
Holmenvegen 46
3810 Gvarv

eller på e-post:  
post@sauherad.kyrkja.no

NESTE NUMMER AV 

Helsing

BESØKSADRESSE  
Nes menighetshus, underetg. Holmenvegen 46, Gvarv 

POSTADRESSE 
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv  •  Tlf. 35 10 11 20

KONTAKT  
post@sauherad.kyrkja.no • www.helsing.no 
Bank: 2801.53.57039

Sauherad og Nes sokn



SØNDAG 15. SEPTEMBER
11:00 – Sauherad kirke  
Kristen arbeid blant blinde og 
svaksynte (KABB)
Luk 7,11-17

LØRDAG 21. SEPTEMBER
11:00 – Nes kyrkje
Konfirmasjon
Konfirmantarbeidet i menigheten 
Luk 7,11-17

SØNDAG 29. SEPTEMBER
11:00 – Sauherad kirke 
Konfirmasjon
Konfirmantarbeidet i menigheten 
Joh 7,14-17

SØNDAG 6. OKTOBER
11:00 – Nes kyrkje
Høsttakkefest
Barne- og undomsarbeidet i 
menigheten
Mark 10,2-9

SØNDAG 13. OKTOBER
11:00 – Sauherad kirke 
Konfirmantjubileum
Helsing
Luk 16,19-31

SØNDAG 20. OKTOBER
11:00 – Nes kyrkje
TV-aksjon
TV-aksjonen
Joh 12,35-36

SØNDAG 27. OKTOBER
17:00 – Nes menighetshus 
G17
Kristen Idrettskontakt - KRIK 
Luk 18,9-14

LØRDAG 2. NOVEMBER
16:00 – Sauherad kirke 
Minnegudstjeneste
Ingen offer 
Luk 18,9-14

SØNDAG 3. NOVEMBER
11:00 – Sauherad kirke  
Allehelgensdag Menighetens 
misjonsprosjekt
Matt 5,13-16

SØNDAG 10. NOVEMBER
11:00 – Nes kyrkje
Søndag for de forfulgte 
Stefanusalliansen
Matt 14,22-34

SØNDAG 17. NOVEMBER
11:00 – Nes menighetshus 
Kirkens SOS 50 år
Kirkens SOS i Telemark 
Joh 9,1-7.35b-38

SØNDAG 24. NOVEMBER
17:00 – Nes menighetshus 
G17
Menighetsarbeidet
Matt 25,1-13

SØNDAG 1. DESEMBER
11.00 – Sauherad kirke 
1. søn i advent 
Familiegudstjeneste
Midt-Telemark Soul Children 
Matt 21, 10-17
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GUDSTJENESTER I 
SAUHERAD OG NES


